MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Processo Seletivo nº 002/2020, de 12 de agosto de 2020,

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do

referido Processo Seletivo destinado à contratação de enfermeiro, médico, e técnico de enfermagem para

integrarem cadastro de reserva, para eventual contratação de excepcional interesse público, por prazo

determinado, para a secretaria municipal saúde do município de Dona Emma, em virtude da pandemia do Covid

19, conforme segue:

Cargo:  Enfermeiro  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

15 014.582.249-45 REGINA KIPFER DEFERIDO

Cargo:  Médico ESF Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

13 077.490.649-90 GUSTAVO ARRUDA ALVES DEFERIDO

16 005.661.999-55 LUIS FREDERICO OTTMANNN DEFERIDO

Cargo:  Técnico de Enfermagem  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

20 082.498.689-00 KÁTIA ZIMMERMANN DEFERIDO

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 06 DE SETEMBRO DE 2020, a partir das 08h30min, nas

dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido obrigatoriamente do

documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta esferográfica na cor azul

ou preta.

Dona Emma (SC), 04 de setembro de 2020.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br